HR West Niedersachsen 2025/26

Mannliche E-Jugend Regionsoberliga West
HSG Nordhorn e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.02.11.2025 11:00 803135 TV Meppen HSG Nordhorn e.V. 3:37
So.09.11.2025 13:00 803137 HSG Nordhorn e.V. FC Schittorf 09 13:20
So. 16.11.2025 12:10 803153 SV Sigiltra Sogel HSG Nordhorn e.V. 13:26
Sa. 29.11.2025 14:00 803138 HSG Nordhorn e.V. SV Quitt Ankum

Sa. 10.01.2026 12:00 803117 TuS Haren HSG Nordhorn e.V.

Sa. 17.01.2026 13:30 803139 HSG Nordhorn e.V. SG Lingen-Lohne

Sa. 24.01.2026 13:30 803138 HSG Nordhorn e.V. TV Meppen

So. 08.02.2026 13:00 803150 FC Schittorf 09 HSG Nordhorn e.V.

So. 22.02.2026 11:30 803138 HSG Nordhorn e.V. SV Sigiltra Sogel

So.01.03.2026 12:15 808154 SV Quitt Ankum HSG Nordhorn e.V.

So. 19.04.2026 10:00 803138 HSG Nordhorn e.V. TuS Haren

So. 26.04.2026 13:00 803163 SG Lingen-Lohne HSG Nordhorn e.V.

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 14:48 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

803117

803135

803137

803138

803139

803150

803153

803163

808154

Haren, SZ JahnstraRe

Jahnstral3e 1, 49733 Haren

Meppen, Kardinal-von-Galen-Halle

Dammstr., 49716 Meppen

Nordhorn, KSH 3 Euregium

Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium
Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Nordhorn, KSH Il Euregium

Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Schiittorf, SH Jahn

Jahnstral3e, 48465 Schiittorf

Sogel, GroRraum-SH

Schlaunallee 14, 49751 Sogel

Lohne, Mehrzweckhalle

Jahnstr. 8, 49835 Wietmarschen (Lohne)

Ankum, Ballsporthalle
Am Kattenboll, 49577 Ankum



HR West Niedersachsen 2025/26

Mannliche E-Jugend Regionsoberliga West

HSG Nordhorn e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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