HR West Niedersachsen 2025/26

Männliche E-Jugend Regionsoberliga West

HSG Nordhorn e.V.

Mannschaftsspielplan





Handballverband Niedersachsen-Bremen

803117	Haren, SZ Jahnstraße Jahnstraße 1, 49733 Haren
803135	Meppen, Kardinal-von-Galen-Halle Dammstr., 49716 Meppen
803137	Nordhorn, KSH 3 Euregium Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
803138	Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
803139	Nordhorn, KSH II Euregium Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
803150	Schüttorf, SH Jahn Jahnstraße, 48465 Schüttorf
803153	Sögel, Großraum-SH Schlaunallee 14, 49751 Sögel
803163	Lohne, Mehrzweckhalle Jahnstr. 8, 49835 Wietmarschen (Lohne)
808154	Ankum, Ballsporthalle Am Kattenboll, 49577 Ankum

Hallenverzeichnis

HR West Niedersachsen 2025/26 Männliche E-Jugend Regionsoberliga West HSG Nordhorn e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

WH

WG

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Gastmannschaft zurückgezogen

